⁷ Deut. xxvii, 26.

LAUR. ZACAGNII NOTÆ.

(48) In Urbinate deest ἀνασανδόν, et mox male legit, ἀπαραιτητος ἔπειται τε θεόθεν.

(49) Ita Vaticanus codex num. 363, et Lollinianus; in altero Vaticano est πείσονται, male autem in Regio-Alexandrino est, σπεύσονται.

(50) Ita Vaticanus codex num. 367, et Lollinianus, atque etiam Romana LXX interpretum editio; in ceteris omnibus deest præpositio ἐν.

(51) Ita in codice Urbinate, qui male tamen postea legit, μὴ δαπονεῦσαι τῆς πρὸς αὐτῆς. Alii omnes codices legunt, οὐκον, Regio-Alexandrino excepto qui habet, οὐκον. Seil legendum est, οὐκ οὖν, cum Urbinate codice, ut sensus sit, οὐκ οὖν εἴη ἀπολῆξαι σέ ποτε, cæt.

(52) In Vaticano codice num. 367 deest αὕτη.

(53) In altero Vaticano deest ἀεὶ.

(54) Lollinianus codex, δοσον γάρ.

(55) Vaticanus codex num. 367, γίγνηται, alter vero Vaticanus, γένηται.

(56) Vaticanus codex num. 367, et Lollinianus, τρισσῶς μετέζόνων.

(57) Vaticanus codex num. 363 et Lollinianus, κα-

A dubium, imo certissimum præmium est amoris, quo divinarum doctrinarum meditationem prosequimur; quandoquidem meditationis hujus neglectum, inevitabilis pœna divinitus manifeste sequitur. nam si quos nulla ejus cura tangit, ii profecto illam adversus se proferri sententiam audient, quam miseri quique peccatores postmodum accepturi sunt; nempe: *Maledictus homo, qui non permanet in his quæ scripta sunt in libro legis, ad faciendum ea*⁷. Absit itaque ut aliquando cessemus, vel deflectamus a pia hac optimaque sacras Scripturas meditandi consuetudine: nam eos qui sibi assuecent, amore quodammodo complectitur, nec unquam fallit, imo etiam impensos sibi labores majori cum utilitate compensat; quanto enim quis excellentiorem disciplinarum cognitionem atque scientiam consequitur, eo magis ad præstantiora atque laudabiliora niti solet. Quemadmodum enim ingenirosi artifices, si, quod in arte pulcherrimum est, adinvenerint, deinceps subtiliora quæque ejusdem artis rursus diligenter exquirere non cessant, suum ipsorum ingenium ad perfectiora quæque excogitanda summis semper conatibus acuentes atque accommodantes: eodem sane modo et accurata lectio discentibus plurimum prodest, utpote quæ animum quotidie expolit, et ad pulchrarum rerum cognitionem paulatim elevat. Cum itaque tali tantoque amore sacras Litteras sponte prosequaris, easque tanquam tibi acceptissimas, magno semper in honore habeas, dignisque laudibus passim celebres, amicissime frater Athanasi; mihi nuper mandasti, ut Actuum apostolorum librum, una cum catholicis Epistolis, in versiculos ad quamdam cantus similitudinem distinguere, in capitula digerere, corundemque omnium sensum in minutis partes dividerem: quod cum impigre alacriterque præstiterim, et illius libri contextum, versuum partitione, prout aptius visum fuit, ad elegantiores legendi formam concinnaverim, et subsequenter